SỞ Y TẾ HÀ TĨNH                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN m¾t                       Độc lập – Tự do – hạnh phúc

  Số:   309 /QĐ-BVM                                   Hà Tĩnh, ngày 03  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh

 Căn cứ Nghị Quyết 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà Tĩnh

năm 2025.

Để thuận tiện trong công việc giao dịch, liên hệ công tác và làm việc, Bệnh

viện Mắt Hà Tĩnh xin trân trọng thông báo địa chỉ mới kể từ ngày 01/7/2025 như

sau:

- Tên cơ quan: Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh

- Địa chỉ: Số 95 - đường Vũ Quang - phường Thành Sen - tỉnh Hà Tĩnh

- Điện thoại: 0912.663.632 - 0917.172.368

- Emai: benhvienmathatinh@gmail.com

-Website: https://benhvienmathatinh.vn/

Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :
- UBND tỉnh Hà Tĩnh;

- Sở Y tế và các sở ban ngành tại Hà tĩnh

và toàn quốc;

- Các Bệnh viện, Trung tâm y tế;

- BGĐ và các khoa phòng trong Bệnh viện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, TCHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tịnh

mailto:benhvienmathatinh@gmail.com
https://benhvienmathatinh.vn/

		tinhlv.bvmat@hatinh.gov.vn
	2025-07-03T16:59:31+0700

		benhvienmat@hatinh.gov.vn
	2025-07-03T17:06:55+0700